CONG TY CO PHAN GIAO DUC SNC VIET NAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN GIAO DUC SNC VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: SNC VIET NAM EDUCATION JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tait: SNC VIET NAM EDUCATION JSC
2. M s6 doanh nghiép: 0109443722
3. Ngay thanh lap: 04/12/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 63, Ngd Hué, Phuong Pham Dinh Ho, Quan Hai Ba Trung, Thanh phé Ha Noi,
Viét Nam

bién thoai: 091.5555.761 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma& nganh
1. Giao duc nha tré 8511
2. |Gido duc mau gido 8512
3. Gi4o duc tiéu hoc 8521
4.  |Giao duc trung hoc co s¢ 8522
5. |Gido duc trung hoc pho thong 8523
6. |Gido duyc thé thao va giai tri 8551
7. |Gido duc van hoa nghé thuat 8552
8.  [Gi4o duyc khac chua dugce phan vao dau 8559(Chinh)

Chi tiét: - Gido duc khong xac dinh theo cép do tai céc trung
tam dao tao boi dudng;

- Céac dich vu day kém( gia su);

- Gido duc du bi;

- cc trung tam day hoc cho ngudi khuyét tat.

- Céc trung tam day hoc ¢6 cac khod hoc danh cho hoc sinh
yéu kém;

- Cac khoa day vé phé binh danh gia chuyén mon;

- Day ngoai ngit va day k¥ nang dam thoai;

- Day doc nhanh;

- Day li xe cho nhitng ngudi khong hanh nghé 14i xe;

- Day bay;

- Pao tao tu vé;

- Pao tao vé su séng;

- bBao tao k¥ nang ndi trude cong chung;

- Day may tinh.

9. |Dich vu ho trg gido duc 8560
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6. Von diéu 1¢:

200.000.000 VND

M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwogc quyén chao ban: 20.000

8. C6 dong sang lap:

DANG VAN
CUONG

P110— A1l Phd
Vong Ha, Phuong
Chuong Duong,
Quan Hoan Kiém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqph?m
pho
théng

50.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

50.000.000

25,000

B8216334

2 |LE DINH NAM

S6 59 X6m Cong
Hoa, X4 Hitu
Hoa, Huyén
Thanh Tri, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

ch)vphﬁn
pho
thong

5.000

50.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

C6 phan
uu dai
cO tlc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

5.000

50.000.000

25,000

0010860188
04
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3 [DINH TIEN
NGUYEN

P305 9A/252/53,
Phé Tay Son,
Phuong Trung
Liét, Quan Bong
Da, Thanh ph6 Ha
NoOi, Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

C(A)thén
pho
théng

5.000

50.000.000

25,000

Cb phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

5.000

50.000.000

25,000

0360880072
87

4 |BUI TRA MY

S6 82, Ngd 559
phd Kim Nguu,
Phuong Vinh
Tuy, Quan Hai Ba
Trung, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

5.000

50.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

50.000.000

25,000

012909907

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: DANG VAN CUONG Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 25/12/1986 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Hg chiéu Viét Nam

S6 gidy chung thuc cd nhan:  B8216334

Ngay cap:  08/08/2013 Noi cap:  Cuc qudn Iy xudt nhdp canh

Noi dang ky ho khau thuong tra: P110— A11 Phé Vong Ha, Phuong Chuong Duong,
Qudn Hoan Kiém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 36, ngé Lénh Cuw, Phuwong Thé Quan, Qudn Pong Pa, Thanh phé Ha
Noi, Viet Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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